
 

 
 

Pag. 1 | 2 

 

\Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                 Fabriano, lì (vedi segnatura) 

                        Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA A SEGUITO DI AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI UN 

ESPERTO ED UN  TUTOR  DA IMPIEGARE NEL PROGETTO: 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.     

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-15 

 CUP: D97G22000230001 

 Progetto: “INSIEME COMPRENDIAMO” 

TIPOLOGIA MODULI TITOLO 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI 
IMPARARE A IMPARARE 

POWER UP! ACCENDERE IL DESIDERIO DI 
CONOSCERE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 61/19 del 7/01/2019  e successive modificazioni e integrazioni  con la 
quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48/22 del 11/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTO  la Delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 41/21 del 5/11/2021 del regolamento per la selezione 
di esperti e tutor interni/esterni, e la delibera di modifica n.51/22 dell’11/02/2022; 

 
VISTA la Candidatura N. 1078481 del 18/5/2022 assunta a protocollo dal MIUR in data 1/6/2022 con n. 43273; 

VISTA   la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI – 53714 del 21/6/2022, con cui si comunica l’ammissione al 
finanziamento a valere sulle risorse del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0004628/U del 27/04/2023 15:07VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

    Pag. 2 | 2 

 

VISTE le delibere in sanatoria degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. (Consiglio d’Istituto  n.66/2022 del 30/06/2022 e  
Collegio dei Docenti n. 30/21-22 del 21/09/2022); 

VISTO    Il Decreto per entrate finalizzate n° 1 del 29/6/2022 del Dirigente Scolastico di modifica del Programma   
Annuale 2022 e inserimento del Progetto 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-4 CUP: D97G22000220001(Delibera 
n. 68 del C.d.I. del 30/06/2022); 

 
VISTA   la necessità di individuare un Esperto ed un  Tutor per la corretta esecuzione del progetto in oggetto,  
 
VISTO  l’Avviso interno Prot. 4135/U del 14/04/2023 per la selezione di n° 1 Esperto e n. 1 Tutorda impiegare 

nel progetto in oggetto, 
 
VISTE   le candidature pervenute (Martinelli Sara, prot. 4404/E del 21/04/2023, come Esperto - De Capua Giorgia, 

prot. 4490/E del 22/04/2023, come Tutor); 
 
VISTO   il Verbale del Dirigente Scolastico di comparazione dei curricula n. prot. 4627  del 27/04/2023,  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO  mediante affissione all’Albo on-line sul sito 

dell’Istituzione Scolastica: 

 

 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  Trascorso tale termine 

senza alcun opposizione, l’esito della selezione diventerà definitivo e costituirà notifica. 

                                                                                                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Prof. Emilio Procaccini  
                                                                                Firmato Digitalmente ,  

                                                                                    (ai sensi del D..lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 

 

 
 

  

  

 

CANDIDATI                                                                  Punti 

ESPERTO: Sara Martinelli                                            49 

TUTOR: Giorgia De Capua                                            49 


		2023-04-27T14:42:19+0200
	EMILIO PROCACCINI




